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BUXORO VILOYATINING MADANIY VA 
TARIXIY MEROSI ASOSIDA KREATIV TURIZM 

MAHSULOTLARINI YARATISH IMKONIYATLARI

Davronova G.O.
SamISI Servis fakulteti talabasi
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Tursunova G.R.
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Annotatsiya: Ushbu maqolada Buxoro viloyatining madaniy va tarixiy merosi negizida yangi kreativ turizm mahsulotlarini 
shakllantirish imkoniyatlari o‘rganilgan. Buxoro hududidagi boy me’moriy obidalar, qadimiy an’analar hamda noyob 
hunarmandchilik tajribasi zamonaviy turizm talablariga mos innovatsion turizm mahsulotlarini yaratishda muhim resurs 
sifatida tahlil qilingan. Shuningdek, mahalliy turizm bozorida kreativ yondashuvlarning iqtisodiy samaradorligi amaliy 
misollar asosida baholanib, istiqbolli takliflar yuzasidan ilmiy xulosalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: tarixiy-madaniy meros, kreativ turizm, interaktiv turizm mahsulotlari, tajribaga asoslangan turizm, 
hunarmandchilik klasterlari, master-klasslar.

Abstract: This article examines the opportunities for developing new creative tourism products based on the cultural and 
historical heritage of the Bukhara region. The rich architectural monuments of Bukhara, ancient traditions, and unique 
handicraft experience are analyzed as significant resources for creating innovative tourism products that meet modern 
tourism industry requirements. Scientific conclusions are also drawn based on an analysis of the economic efficiency of 
creative approaches in the local tourism market, practical examples, and prospective proposals.

Keywords: historical and cultural heritage, creative tourism, interactive tourism products, experience-based tourism, 
handicraft clusters, master classes.

Аннотация: В статье исследуются возможности формирования новых креативных туристских продуктов на 
основе культурно-исторического наследия Бухарской области. Богатые архитектурные памятники Бухары, 
древние традиции и уникальный опыт ремесленничества рассматриваются как важный ресурс для создания 
инновационных туристских продуктов, соответствующих современным требованиям туристской индустрии. Также 
представлены научные выводы, основанные на анализе экономической эффективности креативных подходов на 
местном туристском рынке, практических примеров и перспективных предложений.

Ключевые слова: историко-культурное наследие, креативный туризм, интерактивные туристские продукты, 
туризм, основанный на опыте, ремесленные кластеры, мастер-классы.

K I R I S H
Bugungi globallashuv jarayonida turizm sohasi nafaqat iqtisodiy o‘sishga, balki hududlarning ijtimoiy 

rivojlanishiga ham katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Turizmning jadal rivojlanishi esa har bir hududdan o‘ziga xos, 
boshqalardan ajralib turadigan turizm mahsulotlarini taklif qila olishni talab etadi. Ayniqsa, hozirgi paytda 
turistlar oddiy ekskursiyalar emas, balki o‘zlari bevosita ishtirok etadigan, esda qoladigan va kreativ tarzda 
tashkil etilgan tajribalarni izlay boshlashmoqda.
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Buxoro viloyati bu borada juda katta imkoniyatlarga ega. Chunki viloyat qadimiy tarix, boy madaniy meros, 
me’moriy yodgorliklar, hunarmandchilik maktablari hamda o‘ziga xos an’analarga ega hudud sifatida allaqachon 
jahon miqyosida tan olingan. Ark qal’asi, Poyi-Kalon majmuasi, Sitorai Mohi Xosa saroyi kabi tarixiy obyektlar 
hamda asrlar davomida shakllangan an’anaviy hunarmandchilik Buxoroni butun dunyo turistlari uchun jozibador 
manzilga aylantiradi.

Biroq bugungi kunda ushbu boy merosdan samarali foydalanish uchun yangicha, kreativ yondashuvlar 
zarur bo‘lib bormoqda. Chunki turistlar endi faqat tomosha qilish bilan cheklanmay, mahalliy hayot tarzini his 
qilishni, hunarmandlar bilan birga mahsulot yaratishni, an’anaviy taomlar tayyorlash jarayonida ishtirok etishni 
yoki tarixiy syujetlarni jonli ravishda ko‘rishni xohlashmoqda. Shuning uchun Buxoro viloyatining madaniy va 
tarixiy merosi asosida kreativ turizm mahsulotlarini yaratish bugungi kundagi eng dolzarb vazifalardan biri 
hisoblanadi.

Ushbu maqolada Buxorodagi mavjud madaniy resurslardan qanday qilib zamonaviy, jozibador va tajribaga 
asoslangan turizm mahsulotlarini shakllantirish mumkinligi tahlil qilinadi. Shuningdek, kreativ turizmning 
afzalliklari, mavjud imkoniyatlar va amaliy takliflar yuzasidan ilmiy-nazariy xulosalar beriladi.

Mazkur mavzu yuzasidan o‘rganilgan adabiyotlar shuni ko‘rsatadiki, hozirgi kunda xalqaro turizm ilmida 
kreativlik, tajriba turizmi, madaniy merosdan samarali foydalanish, brending hamda destinatsiya boshqaruvi 
eng dolzarb yo‘nalishlar sifatida e’tirof etilmoqda. Tadqiqotchilar turizmda endi faqat tashqi ko‘rinish yoki tarixiy 
obyektlarni namoyish etish yetarli emasligini, aksincha, turistlar uchun hissiy tajriba, interaktiv faoliyat va 
shaxsiy ishtirokning muhim ahamiyat kasb etishini ta’kidlaydilar.

J. Pine va J. Gilmore tomonidan ilgari surilgan “tajriba iqtisodiyoti” konsepsiyasi ham aynan ushbu jihatni 
asoslab beradi. Ularning fikricha, zamonaviy turistlar mahsulot emas, balki esda qoladigan tajribani sotib oladi. 
Shu sababli, turizm mahsulotlarini shakllantirish jarayonida kreativ g‘oyalar va interaktiv elementlarga alohida 
e’tibor qaratish zarur [1].

Markaziy Osiyo turizmi bo‘yicha olib borilgan ilmiy izlanishlarda Buxoro viloyatining boy madaniy merosi, 
me’moriy obidalari va qadimiy an’analari alohida qayd etilgan. Biroq mavjud tadqiqotlar Buxoro salohiyatini 
asosan an’anaviy turizm doirasida ko‘rib chiqadi, kreativ turizm mahsulotlarini yaratish masalasi esa yetarli 
darajada chuqurlashtirilmagan.

Mahalliy olimlardan X. Abdurahmonov, B. Isroilov, Sh. Hakimov tomonidan Buxoroning tarixiy merosi 
va turizm rivoji o‘rtasidagi bog‘liqlik yoritilgan bo‘lsa-da, amaliy kreativ yondashuvlar, innovatsion mahsulot 
turlari yoki tajriba turizmi bo‘yicha batafsil tavsiyalar deyarli uchramaydi [2]. Shu sababli, Buxoro viloyatining 
madaniy-tarixiy merosidan kreativ shaklda foydalanish, yangi turizm mahsulotlarini yaratish va ularni bozorga 
moslashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy izlanishlar hali ham dolzarb hisoblanadi. Ushbu maqola aynan ushbu 
ilmiy bo‘shliqni to‘ldirishga qaratilgan bo‘lib, mavjud resurslardan innovatsion yondashuvlar asosida samarali 
foydalanish masalalarini yoritadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Zamonaviy turizm ilmida kreativ va tajribaga asoslangan turizm konsepsiyasi muhim nazariy yo‘nalish 

sifatida shakllangan. Ushbu yondashuvning ilmiy asoslari J. Pine va J. Gilmore tomonidan 1999-yilda ilgari 
surilgan “tajriba iqtisodiyoti” konsepsiyasida keng yoritilgan bo‘lib, unda turizm mahsulotlari nafaqat xizmat yoki 
obyekt, balki turist xotirasida muhrlanadigan hissiy tajriba sifatida talqin etiladi. Mualliflarning fikricha, turistlar 
oddiy kuzatuvchi emas, balki jarayonning faol ishtirokchisiga aylangandagina turizm mahsuloti yuqori qiymat 
kasb etadi. Ushbu yondashuv kreativ turizm mahsulotlarini shakllantirishda nazariy poydevor vazifasini bajaradi.

Mahalliy ilmiy tadqiqotlarda ham turizm resurslarini kreativ mahsulotlarga aylantirish masalalariga e’tibor 
qaratilgan. Jumladan, Sh. Hakimovning 2019-yilda chop etilgan tadqiqotlarida madaniy va tarixiy resurslardan 
innovatsion foydalanish, hunarmandchilik, an’anaviy san’at va mahalliy madaniyatni turizm mahsulotiga 
integratsiya qilish metodikasi asoslab berilgan. Muallif turizm rivojida hududiy resurslarni tizimli tahlil qilish, 
mahalliy jamoani jarayonga jalb etish va interaktivlikni kuchaytirish orqali raqobatbardosh mahsulotlar yaratish 
mumkinligini ta’kidlaydi. Bu yondashuv Buxoro viloyati sharoitida kreativ turizmni rivojlantirish uchun muhim 
ilmiy asos hisoblanadi.

Xalqaro tashkilotlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda ham madaniy va kreativ turizmning iqtisodiy hamda 
ijtimoiy ahamiyati keng yoritilgan. Jahon Turizm Tashkiloti tomonidan 2020-yilda e’lon qilingan global hisobotda 
madaniy merosga asoslangan interaktiv va tajribaviy turizm mahsulotlari hududlar raqobatbardoshligini oshirishi 
qayd etilgan. OECD tadqiqotlarida esa kreativ sohalarning turizm bilan integratsiyasi mahalliy iqtisodiyotni 
rivojlantirish, bandlikni oshirish va hududiy brendni mustahkamlashda muhim omil sifatida baholanadi. Markaziy 
Osiyo misolida K. Tafel-Viia tomonidan olib borilgan tadqiqotlar madaniy merosni boshqarish va kreativ turizmni 
rivojlantirish o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlikni ilmiy jihatdan asoslab beradi.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotda asosan tizimli tahlil usuli qo‘llanilgan. Mazkur usul Buxoro viloyatining madaniy va tarixiy 

merosi, mavjud turizm resurslari hamda ular asosida yaratish mumkin bo‘lgan kreativ turizm mahsulotlarini har 
tomonlama va izchil o‘rganish imkonini beradi.

Tizimli tahlil jarayonida viloyatdagi asosiy tarixiy obidalar, me’moriy majmualar, qadimiy hunarmandchilik 
markazlari, mahalliy urf-odatlar, gastronomik an’analar va boshqa madaniy resurslar yagona tizim sifatida ko‘rib 
chiqildi [3]. Shuningdek, tizimli tahlil orqali quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha umumlashtirilgan ma’lumotlar olinib, 
ular asosida xulosalar chiqarildi:

– Buxorodagi mavjud turizm resurslarining toifalarga ajratilishi (me’moriy, tarixiy, diniy, madaniy, 
gastronomik, hunarmandchilik).

– Har bir resursning turizm uchun amaliy qiymatini aniqlash, ya’ni qaysi obyektlar kreativ mahsulot 
yaratishga ko‘proq mosligini belgilash.

– Meros resurslarining hozirgi holatini baholash, ya’ni ulardan foydalanish darajasi, jozibadorlik ko‘rsatkichi 
hamda turistlarning qiziqish darajasi.

– Resurslar asosida shakllanishi mumkin bo‘lgan kreativ turizm mahsulotlari modeli, ularni qo‘llash 
imkoniyatlari va istiqbollari.

– Mahalliy jamoa, hunarmandlar va turizm subyektlari bilan bog‘liqlik, ya’ni resurslarning iqtisodiy faoliyatga 
qo‘shilishi.

1-jadval. Buxoro viloyati turizm resurslarining amaliy qiymati va kreativ mahsulotni yaratuvchanlik darajasi

Resurs turi / obyekt Turizm uchun 
amaliy qiymati

Kreativ mahsulot 
yaratish imkoniyati Izoh

Tarixiy yodgorliklar Yuqori Yuqori Ekskursiyalar, VR-rekonstruksiya, 
tarixiy animatsiya

Mahalliy hunarmandchilik O‘rta-yuqori Juda yuqori Suvenirlar, master-klasslar, kreativ 
workshoplar

Tabiiy landshaftlar Yuqori O‘rta Eko-turizm, fototurlar, dron-video 
kontent

Folklor va an’anaviy san’at O‘rta-yuqori Yuqori Mini-konsertlar, animatsion 
dasturlar, teatrlar

Qishloq xo‘jaligi obyektlari O‘rta O‘rta-yuqori Agro-turizm, mahsulot tayyorlash 
workshoplari

Tizimli tahlil usuli ayniqsa tarixiy qatlamlari boy bo‘lgan Buxoro hududi uchun muhim hisoblanadi, chunki 
mavjud meros elementlarini birgalikda tahlil qilish orqali ular asosida yagona kreativ turizm ekotizimini yaratish 
imkoniyatlari aniqlanadi. Mazkur usul asosida olingan ma’lumotlar keyingi bo‘limlarda Buxoro viloyati uchun 
aniq amaliy tavsiyalar ishlab chiqishda asos bo‘lib xizmat qildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Interaktiv turizm turi — turistlar bilan muhit o‘rtasidagi ikki tomonlama aloqaga asoslangan bo‘lib, turli savol-

javoblar hamda o‘yinlar shaklida tashkil etiladigan faol turizm turi hisoblanadi. Masalan, Buxoro shahriga kelgan 
turistlar uchun muzeylarda har bir eksponat oldiga maxsus QR-kodlar o‘rnatilishi mumkin. Tashrif buyuruvchilar 
ushbu kodlarni skanerlash orqali o‘zlarini qiziqtirgan eksponat haqida batafsil ma’lumot olish imkoniyatiga ega 
bo‘ladilar. Ya’ni, bunda eksponatning tarixiga oid videomateriallar, qo‘shimcha ma’lumotlar, agar u tarixiy shaxs 
bilan bog‘liq bo‘lsa, uning jonlantirilgan vizual tasviri taqdim etilishi mumkin.

Kreativ turizm deganda, avvalo, turistlarning faqat tomoshabin sifatida ishtirok etishi bilan cheklanib 
qolmay, balki bevosita faol ishtirok etadigan turizm turi tushuniladi. Ushbu jarayonda ularning yaratuvchanlik 
qobiliyatlari muhim rol o‘ynaydi. Mazkur turizm turida shaxs ijod qiladi, yangi bilim va ko‘nikmalarni egallaydi 
hamda mahsulot yaratish jarayonida bevosita qatnashadi. Shuningdek, bunday yondashuv yurtimizga kelgan 
har bir turist uchun o‘ziga xos va esda qolarli tajriba bo‘lib xizmat qiladi.

Buxoro viloyati boy tarixiy va madaniy merosga ega bo‘lib, uning turizm salohiyati nihoyatda yuqori 
hisoblanadi. Ark qal’asi, Poyi-Kalon majmuasi, Lyabi-Hovuz ansambli, Mir Arab madrasasi, Sitorai Mohi 
Xosa saroyi, shuningdek, qadimiy bozorlari va hunarmandchilik ustaxonalari kabi obyektlar nafaqat tarixiy 
ahamiyatga ega, balki har biri alohida turizm mahsulotlarini yaratish imkonini beradi. Ushbu obyektlarning 
o‘zaro uyg‘unlashuvi esa yagona tizim sifatida Buxoroning kreativ turizm salohiyatini yanada oshirishga xizmat 
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qiladi. Madaniy va tarixiy merosdan samarali foydalanish orqali turizm sohasida yangi, interaktiv va tajribaga 
asoslangan mahsulotlarni shakllantirish mumkin.

Hunarmandchilik an’analari asosida tashkil etiladigan tajribaga yo‘naltirilgan mahsulotlar turistlarga zargarlik, 
gilamdo‘zlik va kulolchilik bo‘yicha master-klasslar orqali o‘z qo‘llari bilan mahsulot yaratish imkonini beradi. 
Mahalliy ustalar bilan bir kunlik amaliy mashg‘ulotlar, shuningdek, “O‘z gilamingni yarat” kabi interaktiv dasturlar 
turistlarni faqat tomoshabin emas, balki faol ishtirokchi sifatida jalb etadi. Shu bilan birga, tarixiy obyektlarda 
rekonstruksiya asosida yaratiladigan mahsulotlar ham muhim istiqbol yo‘nalishi hisoblanadi. “Qadimiy Buxoro 
kechasi” kabi teatr-performanslar orqali turistlar tarixiy sahnalarni jonli tarzda his etish imkoniga ega bo‘ladilar. 
Amirlar saroyida tarixiy liboslarda fotosessiya tashkil etish orqali mehmonlar o‘sha davr hayotini bevosita tajriba 
qilishi mumkin. Ark qal’asida tashkil etiladigan harbiy san’at ko‘rsatuvlari esa tarixiy madaniyat va jang san’ati 
an’analari bilan yaqindan tanishtiradi.

Shu tarzda, Buxoroning tarixiy va madaniy resurslari nafaqat turizmni rivojlantirish, balki kreativ, interaktiv va 
tajribaga asoslangan turizm mahsulotlarini shakllantirishga ham keng imkoniyatlar yaratadi. Bu esa hududning 
turizm salohiyatini oshirish, mahalliy iqtisodiy faoliyatni rag‘batlantirish hamda Buxoroni jahon turizm bozorida 
yanada jozibador manzilga aylantirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, Buxoroda mavjud resurslarning taxminan 60–70 % i hozirgi 
kunda kreativ turizm mahsulotlariga aylantirilmagan. Turistlarning asosiy qiziqishlari esa interaktivlik, 
tajribaga asoslangan faoliyat va mahalliy madaniyatga bevosita aralashish bilan bog‘liq. Shu bois, an’anaviy 
ekskursiyalarni kreativ yondashuvlar bilan boyitish yuqori iqtisodiy rentabellikni ta’minlash imkonini beradi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Buxoro viloyati boy tarixiy va madaniy merosga ega bo‘lib, ushbu meros hududning turizm salohiyatini 

oshirishda asosiy resurs sifatida xizmat qiladi. Ark qal’asi, Poyi-Kalon majmuasi, Lyabi-Hovuz ansambli, 
Mir Arab madrasasi, Sitorai Mohi Xosa saroyi, qadimiy bozorlari hamda hunarmandchilik ustaxonalari kabi 
obyektlar nafaqat tarixiy va madaniy ahamiyatga ega, balki ularni kreativ va interaktiv turizm mahsulotlariga 
aylantirish imkonini ham beradi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, Buxoroning madaniy merosidan samarali 
foydalanish orqali tajribaga asoslangan, hissiy va interaktiv turizm mahsulotlarini yaratish mumkin.

Ilmiy tahlil asosida belgilangan kreativ yondashuvlar, jumladan, hunarmandchilik tajribasi, tarixiy 
rekonstruksiya va interaktiv dasturlar turistlarni nafaqat tomosha qiluvchi, balki faol ishtirok etuvchi sifatida 
jalb etadi. Tizimli tahlil usuli yordamida resurslarning amaliy qiymati, kreativ mahsulotlarga moslik darajasi va 
ularni rivojlantirish imkoniyatlari aniqlanib, ularning mahalliy jamoa va hududiy iqtisodiy salohiyatni qo‘llab-
quvvatlashda muhim ahamiyat kasb etishi belgilandi.

Jahon tajribasidan kelib chiqqan holda, Buxoro viloyatida kreativ turizm markazini tashkil etish, 
hunarmandchilik klasterlarini modernizatsiya qilish va master-klasslarni muntazam yo‘lga qo‘yish hududning 
turizm salohiyatini yanada kengaytiradi, mahalliy hunarmandlar hamda tadbirkorlar faoliyatini rivojlantiradi va 
xalqaro turistlar uchun jozibadorlikni oshiradi. Shu bilan birga, interaktiv va tajribaga asoslangan mahsulotlarni 
yaratish Buxoroni global turizm bozorida noyob va raqobatbardosh manzilga aylantirishga xizmat qiladi. 
Natijada, Buxoro viloyatining madaniy va tarixiy merosi nafaqat sayyohlikni rivojlantirishda, balki hududning 
iqtisodiy, madaniy va ijtimoiy rivojlanishida ham muhim vosita sifatida samarali qo‘llanishi mumkinligi 
tasdiqlanadi. Ushbu ilmiy-amaliy yondashuvlar asosida Buxoro viloyati uchun kreativ va tajribaga asoslangan 
turizm mahsulotlarini shakllantirish istiqbollari aniqlandi hamda kelajakda hududni xalqaro miqyosda yanada 
jozibador qilish imkoniyati mavjudligi ko‘rsatildi.

Takliflar
Buxoro viloyatida kreativ turizmni rivojlantirish maqsadida jahon tajribasiga asoslangan bir nechta takliflar 

ilgari suriladi. Avvalo, kreativ turizm markazini tashkil etish muhim ahamiyatga ega. Bunday markaz innovatsion 
maydon sifatida hunarmandlar, gidlar, tadbirkorlar va yoshlar uchun yagona platforma vazifasini bajaradi. 
Masalan, Yevropada Amsterdam shahridagi “De Hallen” markazi yoki Barselonadagi “El Born CCM” markazi 
shahar madaniy merosini interaktiv tarzda taqdim etadigan innovatsion markazlar sifatida muvaffaqiyatli faoliyat 
yuritmoqda [4]. Ushbu markazlarda mehmonlar nafaqat tomosha qiladi, balki faol ishtirok etib, o‘z tajribasini 
yaratish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu kabi markazni Buxoroda tashkil etish turizm mahsulotlarini birlashtirish, 
yangi xizmatlar yaratish hamda yoshlar va mahalliy hunarmandlarni keng jalb etish imkonini beradi.

Buxoro shahri misolida, turistlarning xohish va ehtiyojlaridan kelib chiqib, viloyatning cho‘lli hududlarida 
tuyalar bilan ekskursiyalar o‘tkazish uchun maxsus zonalar yaratish maqsadga muvofiqdir. Shuningdek, savdo 
aloqalari rivojlangan tarixiy davrlarda mahalliy aholi kiygan liboslardan foydalangan holda tashkil etiladigan 
ekskursiyalar davomida fotosessiya muhiti yaratish turistlar uchun yurtimizdan olib ketiladigan noyob esdalik 
bo‘lib xizmat qiladi. Bundan tashqari, ekskursiyalar uchun ajratilgan maxsus hududlarga kirishdan oldin nafaqat 
turistlar, balki mahalliy aholi uchun ham o‘z pullarini qadimiy davrlarda muomalada bo‘lgan mis va kumush 
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tangalarga ayirboshlash imkoniyatini yaratish hamda ushbu tangalar orqali savdo qilish jarayonini tashkil etish 
o‘sha davr haqidagi tarixiy tasavvurlarni yanada boyitadi.

Ikkinchidan, hunarmandchilik klasterlarini modernizatsiya qilish va master-klasslarni muntazam tashkil etish 
zarur. Jahon amaliyotida, xususan, Fransiyaning Lyon shahridagi mato va gilam klasterlari yoki Portugaliyaning 
Alcobaça hunarmandchilik markazlari mehmonlarga interaktiv tajriba taqdim etadi. Ushbu jarayonda turistlar 
o‘z qo‘li bilan mahsulot yaratadi, ustalardan amaliy bilim oladi va natijada shaxsiy tajribaga ega bo‘ladi [5]. 
Buxoroda shunday klasterlarni rivojlantirish orqali mahalliy hunarmandlar barqaror daromad manbaiga ega 
bo‘lsa, turistlar esa noyob va interaktiv tajriba bilan ta’minlanadi. Shu bilan birga, master-klasslarning muntazam 
o‘tkazilishi hududning turizm salohiyatini uzluksiz rivojlantiradi hamda xalqaro turistlar uchun jozibadorlikni 
oshiradi.

Uchinchidan, turizm mahsulotlarini global bozorga moslashtirish tavsiya etiladi. Jahon tajribasida, 
masalan, Yaponiya yoki Islandiyada ekoturizm va kreativ turizmni uyg‘unlashtirgan loyihalar va dasturlar keng 
tarqalgan. Buxoroda ham madaniy, gastronomik va hunarmandchilik elementlarini birlashtirgan interaktiv 
paketlarni yaratish mumkin. Jumladan, turistlar gilam tayyorlash jarayonida ishtirok etish, qadimiy shahar 
bo‘ylab tarixiy hikoyalar asosida sayohat qilish, mahalliy taomlar tayyorlash hamda madaniy performanslarda 
qatnashish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Natijada, jahon tajribasiga tayangan holda Buxoro viloyatida kreativ 
turizm markazini tashkil etish, hunarmandchilik klasterlarini modernizatsiya qilish va interaktiv master-klasslarni 
yo‘lga qo‘yish hududning turizm salohiyatini oshirish, mahalliy iqtisodiyotni rivojlantirish hamda xalqaro turistlar 
uchun jozibadorlikni kuchaytirish bo‘yicha samarali choralar sifatida namoyon bo‘ladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati
1.	 O‘zbekiston Respublikasi 2019-yil 18-iyuldagi “Turizm to‘g‘risida”gi O‘RQ-549-son Qonuni: https://lex.uz/docs/-

4428097 
2.	 Pine, J., & Gilmore, J. (1999). Tajriba iqtisodiyoti: Ish — teatr, har bir biznes — sahna. Harvard Business School Press.
3.	 Hakimov, Sh. (2019). Turizm resurslarini kreativ mahsulotlarga aylantirish metodikasi. Toshkent: Turizm va madaniyat 

nashriyoti.
4.	 UNWTO. (2020). Madaniy turizm bo‘yicha global hisobot. Madrid: Jahon Turizm Tashkiloti.
5.	 OECD. (2018). Turizmda madaniy va kreativ sohalar. Parij: OECD nashriyoti.
6.	 Tafel-Viia, K. (2016). Markaziy Osiyoda madaniy turizm va merosni boshqarish. Journal of Heritage Tourism, 11(2), 

137–150.



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

1-Maxsus son. Bakalavr talabalarining 
maqolalari to‘plami

Ingliz tili muharriri:Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov Feruz Hakimov
Musahhih:Musahhih: Zokir ALIBEKOV  Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Sahifalovchi va dizayner:  Oloviddin Sobir o‘g‘li Oloviddin Sobir o‘g‘li

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027


